
Návrh rozpočtovného opatření č. 9/2008
Příjmová stránka rozpočtu
Příjmy platného upraveného rozpočtu
Příjmy po 9. rozpočtovém opatření
Úprava příjmů celkem o:
Nově rozpočtované příjmy:
příjem pojistné náhrady – ON taras na nám.
úhrada paré zadávací projekt.dokumentace KD,foto pro občany
Navýšení již rozpočtovaných příjmů o:
doplatek dotace VOLBY
neinvest.dotace pro hasiče -náhrady za III.Q.2008
příspěvek na třídění odpadu EKOKOM
Daň z příjmů PO
D P H
daň z nemovitostí
daň z příjmů FO zvl.sazba
příspěvky od občanů na projekt kanal.přípojek

Položkový přesun již rozpočtovaných příjmů 0
daň z příjmů FO ze záv.činnosti
daň z příjmů FO ze sam.výd.činnosti                                        
Výdajová  stránka rozpočtu   
 Výdaje platného upraveného  rozpočtu
 Výdaje po 9. rozpočtovém opatření
Navýšení již rozpočtovaných výdajů celkem o: 35609
                                    Čerpání dotace pro hasiče 
                                    Čerpání doplatku dotace na VOLBY
 Položkové přesuny: 0
rekonstrukce v budově MŠ
pořízení energet.auditu (přesun ze sam.položky do hodnoty budovy)
opravy v MŠ související s přesunem třídy
 rekonstrukce přízemí MŠ
plynofikace OÚ                 
sběr nebezp.odpadu
sběr komunálního odpadu  
hasiči drobný hmotný majetek
hasiči ochr.prac.pomůcky
hasiči všeobecný mat.
PHM služ.auto
opravy a údržba služ.auto
sběr tříděného odpadu
pitná voda OÚ
služby OÚ
doprava divadelní představení
ost.neinvest.transfery nezisk.org.
úpravy aut.zastavky TU,Tř
zhotovení aut.čekárny na zastávku v TU
úpravy veř.prostranství  
Závěrečná rekapitulace k 9. rozpočtovému opatření 35609
Příjmy po 9. rozpočtovém opatření
Výdaje po 9. rozpočtovém opatření
Financování: Platný r. 9. úprava
                               Zapojení rezerv z minulých let
                               Splátka finanční výpomoci
Projednáno a schváleno radou obce:  31.12.2008  per rollam

16 682 837
17 111 646

428 809
19 000
10 000

9 000
420 609

26 106
9 503
7 000

160 000
150 000

54 000
11 000

3 000
Snížení již rozpočt.příjmů – dotace Úřad práce 10 800

200 000
-200 000

19 080 566
19 116 175

9 503
26 106

100 000
-100 000

6 000
8 000

-14 000
22 000

-22 000
148 000

13 000
-161 000

1 000
5 000

15 000
2 000

-23 000
9 000

-9 000
29 000

2 000
-31 000

17 111 646
19 116 175

2 488 829 2 095 629
-91 100 -91 100


	List1

